2

                                                   БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                       ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ЧЕРНЯНКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Чернянка

« 18 »  мая   2020 года

                                                                       № 103
О признании утратившим силу  постановления  администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района

«Чернянский район» Белгородской области № 66 от 31.03.2020г.

В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь положениями Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, администрация городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области «О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 03.11.2016 № 196/1»   № 66 от 31.03.2020 года.
2. Рразместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Чернянка» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: http://www.gpchern31.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации
городского   поселения

«Поселок     Чернянка»

                 А.И. Бекетов